
Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Dálkoplazi
start ~ 19:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 76
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 125 JAMES GORDON 1982 URUR 13:33:29.4 00:00

(2) 1/Muži 130 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 13:33:29.4 00:00

3 3/Muži 102 TOMÁŠ BAŠE 1994 PERTOLTICE POD RALSKEM 13:35:13.0 01:43

4 4/Muži 222 PETR KUBIŚTA 1970 MARATON PLZEŇ 13:56:31.9 23:02

(5) 1/Ženy 539 ANDREA ČALFOVÁ 1991 PRAHA 13:56:31.9 23:02

6 5/Muži 150 MAREK NOLL 1974 TORPÉDO SUCHDOL 14:34:27.0 01:00:57

7 6/Muži 192 MARTIN ZBRUŽ 1970 ŚNECI 15:24:21.5 01:50:52

8 7/Muži 133 ALES JIRAK 1977 POTSDAM 15:24:22.1 01:50:52

9 8/Muži 127 ZBYNĚK HOUŽVIČKA 1975 HRADEC KRÁLOVÉ 6 15:33:11.4 01:59:42

10 9/Muži 108 ZDENĚK ČABLA 1956 GOGGINS-STAY HARD 15:36:43.3 02:03:13

11 10/Muži 106 DAVID BROŽOVSKÝ 1982 MAKOV U JISTEBNICE 15:55:23.9 02:21:54

12 11/Muži 103 JIŘÍ BECHYNĚ 1988 JISTEBNICE 15:55:25.2 02:21:55

13 12/Muži 151 ZDENĚK OTTA 1988 VRCHLABÍ 16:03:43.5 02:30:14

14 13/Muži 174 MAREK SVOBODA 1975 ZUMBARDA TEAM HORNÍ BRANNÁ 16:03:43.6 02:30:14

15 14/Muži 184 MARTIN VÁLEK 1976 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 16:05:05.7 02:31:36

16 2/Ženy 176 MICHAELA SVOBODOVÁ 1983 JABLONEC NAD NISOU 16:33:06.4 02:59:37

17 15/Muži 187 RADEK VOJAN 1976 PRAHA 9 - TŘEBORADICE 16:47:24.0 03:13:54

18 16/Muži 191 TOMÁŠ ZAJÍČEK 1976 STATENICE 17:02:47.6 03:29:18

19 17/Muži 153 MARTIN PELC 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU 17:35:16.4 04:01:47

20 18/Muži 161 RICHARD SAIDL 1969 ÚVALY 17:43:29.1 04:09:59

21 19/Muži 121 KAREL HAUSER 1973 STRAKONICE 18:47:16.1 05:13:46

22 20/Muži 138 JIŘÍ KRČEK 1976 JIČÍN 19:0-0:0-0.0 05:26:30

23 21/Muži 173 JAROSLAV SUCHÝ 1981 KRABČICE 19:08:30.1 05:35:00

24 22/Muži 126 LUKÁŠ HORKÝ 1986 VRCHLABÍ 19:13:22.0 05:39:52

25 23/Muži 189 PAVEL WEHRBERGER 1974 HOSTIVAŘ BOYS 19:15:54.3 05:42:24

26 24/Muži 155 MARTIN PETRŮ 1986 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:15:54.5 05:42:25

27 25/Muži 172 JAKUB STUDNAŘ 1988 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:33:12.2 05:59:42

28 26/Muži 105 VÁCLAV BOUČEK 1988 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:33:13.0 05:59:43

29 27/Muži 156 ONDŘEJ PORUBEK 2000 BÉDOVÉ 20:08:35.2 06:35:05

30 28/Muži 181 MICHAL TICHÝ 1974 PRAHA 6 20:23:59.4 06:50:30

(31) 28/Muži 128 MICHAL HUJER 1976 ŽATEC 20:23:59.4 06:50:30

(32) 28/Muži 118 PETR FUTERA 1987 LIBEREC 20:23:59.4 06:50:30

33 3/Ženy 115 KRISTÝNA EXNEROVÁ 1996 VRCHLABÍ 20:27:58.9 06:54:29

34 31/Muži 167 DANIEL SOBOTKA 1977 STS CHVOJKOVICE 20:40:06.4 07:06:37

(35) 31/Muži 185 MILOŠ VESELÝ 1969 STS CHVOJKOVICE 20:40:06.4 07:06:37

36 33/Muži 142 MARTIN MERTLIK 1977 OLDŘICHOV V HÁJÍCH 20:40:59.0 07:07:29

37 34/Muži 140 PETR MALÝ 1990 KAMENICE 20:51:19.1 07:17:49

38 4/Ženy 160 PETRA RUBÁŠOVÁ 1970 BOROVANY 20:55:21.0 07:21:51

39 5/Ženy 136 ANDREA KOLOMÁ 1978 RUNSPORT.CZ 21:02:53.0 07:29:23

40 35/Muži 193 PETR ZEMÁNEK 1972 CHUCHELNÁ 21:06:03.0 07:32:33

(41) 35/Muži 194 PETR ZEMÁNEK 1996 CHUCHELNÁ 21:06:03.0 07:32:33

42 37/Muži 168 DAVID SOUČEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 21:14:04.3 07:40:34

43 38/Muži 157 PAVEL POSPÍŠIL 1973 MOUNTAIN MANIACS 21:14:04.4 07:40:35

44 39/Muži 190 MICHAL WEIS 1986 KUBOTA TÝM 21:17:17.7 07:43:48

45 40/Muži 129 ZDENĚK CHMEL 1962 BĚŽECKÝ KLUB ČESKÉ SPOŘITELNY 21:26:46.8 07:53:17

46 41/Muži 116 VÁCLAV FILIP 1955 RUDOLFOV 21:32:34.5 07:59:05

47 6/Ženy 243 RADKA ŠKODOVÁ 1987 PARDUBICE 21:33:53.1 08:00:23

48 42/Muži 209 PAVEL DYMÁK 1987 CHRUDIM 21:33:54.0 08:00:24
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49 43/Muži 213 JIŘÍ HALTUF 1985 PARDUBICE 21:33:54.3 08:00:24

50 44/Muži 196 RADEK DOLANSKÝ 1978 PRAHA 4 - HÁJE 21:36:04.2 08:02:34

51 45/Muži 158 JAN PŠIKAL 1982 PRAHA 6 22:58:36.6 09:25:07

52 46/Muži 145 PETR MIXA 1979 HUSINEC 23:03:17.1 09:29:47

53 7/Ženy 171 RADKA STOKLASOVÁ 1976 ÚVALY 23:03:17.4 09:29:48

54 8/Ženy 104 GABRIELA BOHATOVÁ 1987 HUSINEC - ŘEŽ 23:03:17.6 09:29:48

55 9/Ženy 146 LENKA MIXOVÁ 1978 HUSINEC 23:03:18.0 09:29:48

56 47/Muži 119 IGOR GÁLL 1991 PRAHA 23:19:26.8 09:45:57

57 48/Muži 154 MARTIN PELC 1981 PUK 23:42:27.5 10:08:58

58 49/Muži 122 JIŘÍ POSPÍŠIL 1982 VINAŘICE 23:42:34.6 10:09:05

59 10/Ženy 112 DARINA DOUBKOVÁ 1957 DOUBEK TEAM 24:49:31.8 11:16:02

60 50/Muži 134 MILAN KLOJDA 1973 KARLOVY VARY 25:31:52.0 11:58:22

(61) 50/Muži 169 MARTIN STANĚK 1972 KARLOVY VARY 25:31:52.0 11:58:22

DNF /Muži 149 PETR MUSIL 1974 HOSTIVAŘ BOYS

DNF /Muži 120 KAMIL HÁK 1998 MOST - VTELNO

DNF /Ženy 107 LUCIE TRAVNICKOVA 1969 TETŘÍVCI

DNF /Ženy 114 KATEŘINA DVOŘÁKOVÁ 1997 KOSMONOSY

DNF /Ženy 175 MONIKA SVOBODOVÁ 1996 VRCHLABÍ

DNF /Muži 123 ROBERT HEGEGY 1974 ŘÍČANY U PRAHY

DNF /Muži 152 PIOTR PARDEJ 1977 RAC SYSTEMS

DNF /Ženy 117 ANNA MARIE FIŠEROVÁ 1994 MLADÁ BOLESLAV

DNF /Muži 165 UDDHAVA SELUCKÝ 1969 SRI CHINMOY MARATON TEAM

DNF /Muži 144 ROMAN MIŇHA 1973 PRAHA 6

DNF /Muži 179 ADAM ŠKODA 1998 TRUTNOV

DNF /Muži 148 PETR MORAVEC 1984 GOGGINS-STAY HARD

DNF /Muži 182 TOMÁŠ TICHÝ 1974 PRAHA 6

DNF /Ženy 111 TEREZA DAVIDOVA 1980 HUSINEC ŘEŽ

DNF /Ženy 195 VERONIKA ZILVAROVA 1988 HUSINEC ŘEŽ
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Tetřívci
start ~ 19:15:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 39
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 214 MARTIN HANDL 1989 HOLEŠOV 13:56:23.6 00:00

2 1/Ženy 211 MARIANNA GALUSOVÁ 1987 TJ RAPID PŘÍKOPY 15:12:28.0 01:16:04

3 2/Muži 256 MAREK ZEMAN 1981 PRAHA 16:02:41.9 02:06:18

4 3/Muži 242 JAKUB SOUČEK 1983 VELIM 16:58:19.5 03:01:55

5 4/Muži 207 ZDENĚK CRHA 1979 MK KLADNO 17:27:10.6 03:30:47

6 5/Muži 215 JAN HIRŠ 1974 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 17:51:42.5 03:55:18

7 6/Muži 217 PAVEL JÁNSKÝ 1974 NOVY RADOV 18:11:00.9 04:14:37

8 7/Muži 233 ROMAN OTTA 1961 SK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 18:12:48.9 04:16:25

(9) 7/Muži 232 ZDENĚK OTTA 1965 VRCHLABÍ 18:12:48.9 04:16:25

10 9/Muži 203 JOSEF BLATNÍK 1974 JOŽIN Z BAŽIN 18:27:22.5 04:30:58

11 10/Muži 221 MAREK KRAJČA 1990 PRAHA 18:27:38.0 04:31:14

12 11/Muži 254 JOSEF ZAORAL 1972 LENOCHOD 18:32:15.2 04:35:51

13 2/Ženy 253 VĚRA ZAJÍCOVÁ 1964 PRAHA 6 18:49:25.3 04:53:01

14 12/Muži 228 ALEŠ MIKÁSKO 1970 PERUNOVA DRUŽINA 19:03:26.4 05:07:02

15 13/Muži 208 FRANTIŠEK DVOŘÁK 1979 RUN ZOUFALCI 19:26:07.5 05:29:43

16 14/Muži 216 KAREL HYKA 1972 JOSEFŮV DŮL 20:13:27.0 06:17:03

17 15/Muži 239 LUKÁŠ SAKSUN 1995 ČESKÝ RÁJ OUTDOOR 20:38:56.5 06:42:32

18 16/Muži 236 ANDREJ PETRUŠ 1987 BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU 21:02:18.1 07:05:54

19 17/Muži 240 MIROSLAV SCHROTZ 1978 PULEČNÝ 21:44:17.0 07:47:53

20 18/Muži 248 DALIBOR TOMŠA 1971 ŽIRAFY SLANÝ 22:44:21.5 08:47:57

21 19/Muži 245 MIROSLAV ŠKORNA 1990 ŽIRAFY SLANÝ 22:44:22.0 08:47:58

22 20/Muži 219 JAN KALA 1973 LIBOCHOVIČKY 22:46:18.5 08:49:54

23 21/Muži 225 TOMÁŠ MAREK 1996 KARLOVY VARY 23:25:09.3 09:28:45

24 3/Ženy 206 KLÁRA BOBÁKOVÁ 1980 MĚLNÍK 23:51:30.4 09:55:06

25 22/Muži 204 MAREK BOBÁK 1979 MĚLNÍK 23:51:33.1 09:55:09

DNF /Muži 255 TOMÁŠ ZELENÝ 1994 NÁCHOD

DNF /Muži 227 JAN MELICHAR 1982 NESHO

DNF /Muži 249 KAREL TRUNEČKA 1985 KLADNO

DNF /Muži 205 DANIEL BOBÁK 1981 MĚLNÍK

DNF /Muži 218 DANIEL JAROŠ 1976 KRUŠNOBORCI

DNF /Muži 235 JAN PAVLÍK 1981 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Ženy 246 LINDA ŠKORNOVÁ 1997 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Muži 244 MILOŠ ŠKORNA 1977 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Muži 237 JIŘÍ POKORNÝ 1974 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Ženy 212 KLÁRA GILLERNOVÁ 1994 VEGAN SPORT CLUB

DNF /Muži 251 MICHAL VOJTĚCHOVSKÝ 1994 MALÝ ÚJEZD

DNF /Muži 234 JAKUB PADUCHA 1985 HORSKÝ GRIFONCI BERRY A TYRRI

DNF /Muži 231 JAN OBERMAJER 1979 A JDEMÉ

DNS /Ženy 223 ELIŠKA MAJOROVÁ 1987 PRAHA
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Lišky
start ~ 19:30:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 18
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 305 JACEK HIBNER 1972 GÓRSKIE RESORTY 12:42:00.2 00:00

2 2/Muži 303 ALEXANDR FILIP 1983 ČESKÉ BUDĚJOVICE 12:56:42.9 14:42

3 3/Muži 304 JAN FREMUND 1987 CPOS 13:43:45.4 01:01:45

4 4/Muži 301 VÁCLAV BUREŠ 1989 NASAVRKY 15:19:19.7 02:37:19

5 5/Muži 313 TOMÁŠ PLIHAL 1975 OCR PARDUBACI 15:19:19.9 02:37:19

6 6/Muži 316 MILAN ŠUSTA 1967 VLKANČICE 15:52:24.3 03:10:24

7 7/Muži 311 JAN NOVOTNÝ 1975 TÁBOR 16:10:37.3 03:28:37

8 8/Muži 308 PETR KULHANEK 1971 LK SLOVAN KARLOVY VARY 16:32:43.3 03:50:43

9 9/Muži 314 LUKÁŠ POLÍVKA 1981 DÓDA TEAM 17:26:07.3 04:44:07

10 1/Ženy 309 EVA KVASNIČKOVÁ 1977 ČESKÝ BROD 17:45:09.4 05:03:09

11 10/Muži 315 LIBOR ŠIMEK 1975 LIŠÁK 17:55:43.0 05:13:42

12 2/Ženy 306 PETRA HLIŇÁKOVÁ 1972 PRAHA - KLOBOUK 18:09:25.6 05:27:25

13 11/Muži 317 ROMAN VAŠEK 1973 NĚMČOVICE 18:57:06.8 06:15:06

14 3/Ženy 230 TERKA NÝVLTOVÁ 1995 NÁCHOD 20:40:02.4 07:58:02

15 12/Muži 302 JAKUB CERNY 1982 PODEBRADY 22:33:27.2 09:51:27

16 13/Muži 320 JIŘÍ HOFMAN 1970 JIRKA STOVKAŘ 24:54:30.0 12:12:29

DNF /Muži 307 ŠTĚPÁN JAVŮREK 1987 CHODOV

DNF /Muži 319 PETR LUBERDA 1965 DVTECH.CZ ČESKÉ BUDĚJOVICE
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Srnky
start ~ 19:45:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 12
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 407 ADAM ŠUMNÍK 1996 OLOMOUC 13:25:17.9 00:00

2 2/Muži 310 RADEK MACURA 1975 PRAHA - KYJE 15:49:51.2 02:24:33

3 1/Ženy 402 GABRIELA BOGUŠOVSKÁ 1973 MNÍŠEK POD BRDY 16:10:33.8 02:45:15

4 2/Ženy 201 HANA ANTOŠOVÁ 1986 STOVKA PODKRKONOŠÍM 16:26:21.3 03:01:03

5 3/Muži 210 IVAN FARBÁK 1969 STOVKA PODKRKONOŠÍM 16:26:21.8 03:01:03

6 4/Muži 405 JAN TŘASÁK 1981 ADIDAS RUNNERS PRAGUE 18:07:37.7 04:42:19

7 3/Ženy 406 KLÁRA MÁROVÁ 1984 RUN LABE RUN TÝM 18:07:38.4 04:42:20

8 4/Ženy 403 LUCIA FRIEDLAENDEROVÁ 1981 LORELAI 18:33:17.1 05:07:59

9 5/Muži 404 MILAN KOPP 1985 ZLÍN 18:33:17.5 05:07:59

10 6/Muži 170 ASANGAS STEINMETZ 1967 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 18:57:15.1 05:31:57

(11) 6/Muži 186 PRANAB VLADOVIČ 1976 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 18:57:15.1 05:31:57

DNF /Muži 401 JAN BARTONÍČEK 1983 MNICHOVO HRADIŠTĚ
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyKrakonošova 100
start ~ 20:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 188
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 542 JAROSLAV GOTTVALD 1989 NATRHNUTIRIT 10:09:41.4 00:00

2 2/Muži 513 ONDŘEJ KONEČNÝ 1992 KARPATŠTÍ VLCI 11:25:50.1 01:16:08

3 3/Muži 524 JAN RÝDL 1992 TRUTNOV 11:49:54.7 01:40:13

4 4/Muži 512 FILIP KLOUČEK 1995 URUZ RUN 12:37:35.1 02:27:53

5 5/Muži 305 JACEK HIBNER 1972 GÓRSKIE RESORTY 12:42:00.2 02:32:18

6 6/Muži 502 ROSTISLAV BAJTEK 1983 SPK@NVPP 12:51:34.7 02:41:53

(7) 6/Muži 535 MATĚJ URBACZKA 1996 NVPP/HODINKY-365.CZ 12:51:34.7 02:41:53

8 8/Muži 515 PAVEL KOZA 1978 SÓLO KOZA 12:55:01.1 02:45:19

9 9/Muži 303 ALEXANDR FILIP 1983 ČESKÉ BUDĚJOVICE 12:56:42.9 02:47:01

10 10/Muži 533 JAN TLÁSKAL 1983 PŘEROV 12:59:05.4 02:49:24

11 11/Muži 531 DAVID ŠÍMA 1971 TIGI-SHU ALDROFF 13:10:15.1 03:00:33

12 12/Muži 505 VÁCLAV HERBS 1973 STŘEDOKLUKY 13:10:28.0 03:00:46

13 13/Muži 407 ADAM ŠUMNÍK 1996 OLOMOUC 13:25:17.9 03:15:36

14 1/Ženy 509 KATEŘINA KADLEČKOVÁ 1978 PRAHA 13:28:19.0 03:18:37

15 14/Muži 508 PETR JUST 1976 KUŘIM 13:28:19.4 03:18:38

16 15/Muži 544 DANIEL FURIK 1990 LIPNO NAD VLTAVOU 13:28:20.5 03:18:39

17 16/Muži 534 TOMÁŠ TRYZNA 1992 JÍVKA 13:28:23.5 03:18:42

18 17/Muži 125 JAMES GORDON 1982 URUR 13:33:29.4 03:23:48

(19) 17/Muži 130 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 13:33:29.4 03:23:48

20 19/Muži 102 TOMÁŠ BAŠE 1994 PERTOLTICE POD RALSKEM 13:35:13.0 03:25:31

21 20/Muži 514 PAVEL KORANDA 1979 VELKÁ BYSTŘICE 13:39:12.2 03:29:30

22 21/Muži 304 JAN FREMUND 1987 CPOS 13:43:45.4 03:34:04

23 22/Muži 538 JIŘÍ VYŠTEJN 1981 WWW.PILATESKDYKOLI.CZ 13:52:31.0 03:42:49

24 23/Muži 528 PAVEL SLEPICA 1974 WWW.JAS-EUROOKNA.COM 13:54:00.6 03:44:19

25 24/Muži 214 MARTIN HANDL 1989 HOLEŠOV 13:56:23.6 03:46:42

26 25/Muži 222 PETR KUBIŚTA 1970 MARATON PLZEŇ 13:56:31.9 03:46:50

(27) 2/Ženy 539 ANDREA ČALFOVÁ 1991 PRAHA 13:56:31.9 03:46:50

28 26/Muži 527 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABÍ 13:57:03.0 03:47:21

29 27/Muži 510 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:27:50.2 04:18:08

30 28/Muži 150 MAREK NOLL 1974 TORPÉDO SUCHDOL 14:34:27.0 04:24:45

31 29/Muži 511 LUKÁŠ KEKRT 1996 TRAILPOINT 14:41:41.8 04:32:00

32 30/Muži 529 LADISLAV SMEJKAL 1964 TUDLENUDLERUN 14:45:11.8 04:35:30

33 31/Muži 520 MICHAL PELIKÁN 1974 ZDIBY 14:45:13.4 04:35:32

34 32/Muži 504 FILIP GRUSZ 1984 PODEJ MI PIVO 14:46:54.1 04:37:12

35 33/Muži 543 JOSEF GAJDOŠ 1986 SPORTOVNÍ KLUB ZŠ NA LUKÁCH POLIČKA14:50:37.8 04:40:56

36 34/Muži 537 JAN VRBATA 1986 NADŠENCI Z POSÁZAVÍ 14:58:29.9 04:48:48

37 3/Ženy 211 MARIANNA GALUSOVÁ 1987 TJ RAPID PŘÍKOPY 15:12:28.0 05:02:46

38 35/Muži 301 VÁCLAV BUREŠ 1989 NASAVRKY 15:19:19.7 05:09:38

39 36/Muži 313 TOMÁŠ PLIHAL 1975 OCR PARDUBACI 15:19:19.9 05:09:38

40 37/Muži 192 MARTIN ZBRUŽ 1970 ŚNECI 15:24:21.5 05:14:40

41 38/Muži 133 ALES JIRAK 1977 POTSDAM 15:24:22.1 05:14:40

42 39/Muži 127 ZBYNĚK HOUŽVIČKA 1975 HRADEC KRÁLOVÉ 6 15:33:11.4 05:23:30

43 40/Muži 108 ZDENĚK ČABLA 1956 GOGGINS-STAY HARD 15:36:43.3 05:27:01

44 41/Muži 526 PAVEL SEMELA 1974 PRAHA 7 15:40:32.4 05:30:51

45 42/Muži 310 RADEK MACURA 1975 PRAHA - KYJE 15:49:51.2 05:40:09

46 4/Ženy 523 LUCIE PÝCHOVÁ 1986 SUCHÝ DŮL 15:50:13.1 05:40:31

47 43/Muži 316 MILAN ŠUSTA 1967 VLKANČICE 15:52:24.3 05:42:42

48 44/Muži 106 DAVID BROŽOVSKÝ 1982 MAKOV U JISTEBNICE 15:55:23.9 05:45:42
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49 45/Muži 103 JIŘÍ BECHYNĚ 1988 JISTEBNICE 15:55:25.2 05:45:43

50 46/Muži 256 MAREK ZEMAN 1981 PRAHA 16:02:41.9 05:53:00

51 47/Muži 151 ZDENĚK OTTA 1988 VRCHLABÍ 16:03:43.5 05:54:02

52 48/Muži 174 MAREK SVOBODA 1975 ZUMBARDA TEAM HORNÍ BRANNÁ 16:03:43.6 05:54:02

53 49/Muži 184 MARTIN VÁLEK 1976 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 16:05:05.7 05:55:24

54 5/Ženy 402 GABRIELA BOGUŠOVSKÁ 1973 MNÍŠEK POD BRDY 16:10:33.8 06:00:52

55 50/Muži 311 JAN NOVOTNÝ 1975 TÁBOR 16:10:37.3 06:00:55

56 6/Ženy 201 HANA ANTOŠOVÁ 1986 STOVKA PODKRKONOŠÍM 16:26:21.3 06:16:39

57 51/Muži 210 IVAN FARBÁK 1969 STOVKA PODKRKONOŠÍM 16:26:21.8 06:16:40

58 52/Muži 308 PETR KULHANEK 1971 LK SLOVAN KARLOVY VARY 16:32:43.3 06:23:01

59 7/Ženy 176 MICHAELA SVOBODOVÁ 1983 JABLONEC NAD NISOU 16:33:06.4 06:23:25

60 53/Muži 137 TOMAZ KRANJC 1980 PRAHA 16:37:09.7 06:27:28

61 54/Muži 532 JAN ŠTĚPÁNSKÝ 1994 LOKO TRUTNOV 16:45:26.1 06:35:44

62 55/Muži 187 RADEK VOJAN 1976 PRAHA 9 - TŘEBORADICE 16:47:24.0 06:37:42

63 56/Muži 521 PETR PLEVA 1961 ZLÍN 16:57:05.7 06:47:24

64 57/Muži 242 JAKUB SOUČEK 1983 VELIM 16:58:19.5 06:48:38

65 58/Muži 191 TOMÁŠ ZAJÍČEK 1976 STATENICE 17:02:47.6 06:53:06

66 59/Muži 141 UROS MANCINI 1984 PRAHA 17:15:14.0 07:05:32

67 60/Muži 525 MILAN SEMAN 1976 PARDUBICE 17:17:36.1 07:07:54

(68) 60/Muži 522 JAROSLAV PROKOP 1981 MRAKOTIN 17:17:36.1 07:07:54

69 62/Muži 314 LUKÁŠ POLÍVKA 1981 DÓDA TEAM 17:26:07.3 07:16:25

70 63/Muži 207 ZDENĚK CRHA 1979 MK KLADNO 17:27:10.6 07:17:29

71 64/Muži 153 MARTIN PELC 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU 17:35:16.4 07:25:35

72 65/Muži 161 RICHARD SAIDL 1969 ÚVALY 17:43:29.1 07:33:47

73 8/Ženy 309 EVA KVASNIČKOVÁ 1977 ČESKÝ BROD 17:45:09.4 07:35:28

74 66/Muži 516 ERIC LEITNER 1987 CHIMANGO PIVOVAR 17:46:53.8 07:37:12

75 67/Muži 536 CHIEL VAN ASSELT 1988 CHIMANGO 17:46:57.1 07:37:15

76 68/Muži 506 HENRIK HUHTA 1990 CHIMANGO 17:46:57.4 07:37:16

77 69/Muži 517 JOSEF MATĚJKA 1973 PRAHA 9 17:48:36.8 07:38:55

78 70/Muži 215 JAN HIRŠ 1974 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 17:51:42.5 07:42:01

79 71/Muži 315 LIBOR ŠIMEK 1975 LIŠÁK 17:55:43.0 07:46:01

80 72/Muži 405 JAN TŘASÁK 1981 ADIDAS RUNNERS PRAGUE 18:07:37.7 07:57:56

81 9/Ženy 406 KLÁRA MÁROVÁ 1984 RUN LABE RUN TÝM 18:07:38.4 07:57:57

82 10/Ženy 306 PETRA HLIŇÁKOVÁ 1972 PRAHA - KLOBOUK 18:09:25.6 07:59:44

83 73/Muži 217 PAVEL JÁNSKÝ 1974 NOVY RADOV 18:11:00.9 08:01:19

84 74/Muži 233 ROMAN OTTA 1961 SK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 18:12:48.9 08:03:07

(85) 74/Muži 232 ZDENĚK OTTA 1965 VRCHLABÍ 18:12:48.9 08:03:07

86 76/Muži 203 JOSEF BLATNÍK 1974 JOŽIN Z BAŽIN 18:27:22.5 08:17:41

87 77/Muži 221 MAREK KRAJČA 1990 PRAHA 18:27:38.0 08:17:56

88 78/Muži 254 JOSEF ZAORAL 1972 LENOCHOD 18:32:15.2 08:22:33

89 11/Ženy 403 LUCIA FRIEDLAENDEROVÁ 1981 LORELAI 18:33:17.1 08:23:35

90 79/Muži 404 MILAN KOPP 1985 ZLÍN 18:33:17.5 08:23:36

91 80/Muži 121 KAREL HAUSER 1973 STRAKONICE 18:47:16.1 08:37:34

92 12/Ženy 253 VĚRA ZAJÍCOVÁ 1964 PRAHA 6 18:49:25.3 08:39:43

93 81/Muži 317 ROMAN VAŠEK 1973 NĚMČOVICE 18:57:06.8 08:47:25

94 82/Muži 170 ASANGAS STEINMETZ 1967 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 18:57:15.1 08:47:33

(95) 82/Muži 186 PRANAB VLADOVIČ 1976 SRI CHINMOY MARATHON TEAM 18:57:15.1 08:47:33

96 84/Muži 138 JIŘÍ KRČEK 1976 JIČÍN 19:0-0:0-0.0 08:50:18

97 85/Muži 228 ALEŠ MIKÁSKO 1970 PERUNOVA DRUŽINA 19:03:26.4 08:53:45

98 86/Muži 173 JAROSLAV SUCHÝ 1981 KRABČICE 19:08:30.1 08:58:48

99 87/Muži 126 LUKÁŠ HORKÝ 1986 VRCHLABÍ 19:13:22.0 09:03:40

100 88/Muži 189 PAVEL WEHRBERGER 1974 HOSTIVAŘ BOYS 19:15:54.3 09:06:12

101 89/Muži 155 MARTIN PETRŮ 1986 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:15:54.5 09:06:13

102 90/Muži 208 FRANTIŠEK DVOŘÁK 1979 RUN ZOUFALCI 19:26:07.5 09:16:26
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103 91/Muži 321 RADEK KOTRBA 1974 ŘÍČANY 19:32:03.5 09:22:22

104 92/Muži 172 JAKUB STUDNAŘ 1988 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:33:12.2 09:23:30

105 93/Muži 105 VÁCLAV BOUČEK 1988 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 19:33:13.0 09:23:31

106 94/Muži 518 JOSEF NOVOTNÝ 1969 VELKÁ DOBRÁ 19:38:43.6 09:29:02

107 95/Muži 156 ONDŘEJ PORUBEK 2000 BÉDOVÉ 20:08:35.2 09:58:53

108 96/Muži 216 KAREL HYKA 1972 JOSEFŮV DŮL 20:13:27.0 10:03:45

109 97/Muži 181 MICHAL TICHÝ 1974 PRAHA 6 20:23:59.4 10:14:18

(110) 97/Muži 128 MICHAL HUJER 1976 ŽATEC 20:23:59.4 10:14:18

(111) 97/Muži 118 PETR FUTERA 1987 LIBEREC 20:23:59.4 10:14:18

112 13/Ženy 115 KRISTÝNA EXNEROVÁ 1996 VRCHLABÍ 20:27:58.9 10:18:17

113 100/Muži 541 TOMÁŠ ULRYCH 1989 JABLONEC NAD NISOU 20:31:39.9 10:21:58

114 101/Muži 540 LEOS MASTNIK 1987 WWW.ONEWAYTICKET.TEAM 20:31:42.0 10:22:00

115 102/Muži 239 LUKÁŠ SAKSUN 1995 ČESKÝ RÁJ OUTDOOR 20:38:56.5 10:29:15

116 14/Ženy 230 TERKA NÝVLTOVÁ 1995 NÁCHOD 20:40:02.4 10:30:21

117 103/Muži 167 DANIEL SOBOTKA 1977 STS CHVOJKOVICE 20:40:06.4 10:30:25

(118) 103/Muži 185 MILOŠ VESELÝ 1969 STS CHVOJKOVICE 20:40:06.4 10:30:25

119 105/Muži 142 MARTIN MERTLIK 1977 OLDŘICHOV V HÁJÍCH 20:40:59.0 10:31:17

120 106/Muži 140 PETR MALÝ 1990 KAMENICE 20:51:19.1 10:41:37

121 15/Ženy 160 PETRA RUBÁŠOVÁ 1970 BOROVANY 20:55:21.0 10:45:39

122 107/Muži 236 ANDREJ PETRUŠ 1987 BÍLÝ KOSTEL NAD NISOU 21:02:18.1 10:52:36

123 16/Ženy 136 ANDREA KOLOMÁ 1978 RUNSPORT.CZ 21:02:53.0 10:53:11

124 108/Muži 193 PETR ZEMÁNEK 1972 CHUCHELNÁ 21:06:03.0 10:56:21

(125) 108/Muži 194 PETR ZEMÁNEK 1996 CHUCHELNÁ 21:06:03.0 10:56:21

126 110/Muži 168 DAVID SOUČEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 21:14:04.3 11:04:22

127 111/Muži 157 PAVEL POSPÍŠIL 1973 MOUNTAIN MANIACS 21:14:04.4 11:04:23

128 112/Muži 190 MICHAL WEIS 1986 KUBOTA TÝM 21:17:17.7 11:07:36

129 113/Muži 129 ZDENĚK CHMEL 1962 BĚŽECKÝ KLUB ČESKÉ SPOŘITELNY 21:26:46.8 11:17:05

130 114/Muži 116 VÁCLAV FILIP 1955 RUDOLFOV 21:32:34.5 11:22:53

131 17/Ženy 243 RADKA ŠKODOVÁ 1987 PARDUBICE 21:33:53.1 11:24:11

132 115/Muži 209 PAVEL DYMÁK 1987 CHRUDIM 21:33:54.0 11:24:12

133 116/Muži 213 JIŘÍ HALTUF 1985 PARDUBICE 21:33:54.3 11:24:12

134 117/Muži 196 RADEK DOLANSKÝ 1978 PRAHA 4 - HÁJE 21:36:04.2 11:26:22

135 118/Muži 240 MIROSLAV SCHROTZ 1978 PULEČNÝ 21:44:17.0 11:34:35

136 119/Muži 312 JAN PAVLÍK 1978 TK KORÝŠI 21:57:04.4 11:47:23

137 120/Muži 302 JAKUB CERNY 1982 PODEBRADY 22:33:27.2 12:23:45

138 121/Muži 248 DALIBOR TOMŠA 1971 ŽIRAFY SLANÝ 22:44:21.5 12:34:40

139 122/Muži 245 MIROSLAV ŠKORNA 1990 ŽIRAFY SLANÝ 22:44:22.0 12:34:40

140 123/Muži 219 JAN KALA 1973 LIBOCHOVIČKY 22:46:18.5 12:36:37

141 124/Muži 158 JAN PŠIKAL 1982 PRAHA 6 22:58:36.6 12:48:55

142 125/Muži 145 PETR MIXA 1979 HUSINEC 23:03:17.1 12:53:35

143 18/Ženy 171 RADKA STOKLASOVÁ 1976 ÚVALY 23:03:17.4 12:53:36

144 19/Ženy 104 GABRIELA BOHATOVÁ 1987 HUSINEC - ŘEŽ 23:03:17.6 12:53:36

145 20/Ženy 146 LENKA MIXOVÁ 1978 HUSINEC 23:03:18.0 12:53:36

146 126/Muži 119 IGOR GÁLL 1991 PRAHA 23:19:26.8 13:09:45

147 127/Muži 225 TOMÁŠ MAREK 1996 KARLOVY VARY 23:25:09.3 13:15:27

148 128/Muži 154 MARTIN PELC 1981 PUK 23:42:27.5 13:32:46

149 129/Muži 122 JIŘÍ POSPÍŠIL 1982 VINAŘICE 23:42:34.6 13:32:53

150 21/Ženy 206 KLÁRA BOBÁKOVÁ 1980 MĚLNÍK 23:51:30.4 13:41:49

151 130/Muži 204 MAREK BOBÁK 1979 MĚLNÍK 23:51:33.1 13:41:51

152 131/Muži 530 JUAN STREDEL 1971 CZCOVEN 24:00:48.0 13:51:06

153 22/Ženy 112 DARINA DOUBKOVÁ 1957 DOUBEK TEAM 24:49:31.8 14:39:50

154 132/Muži 320 JIŘÍ HOFMAN 1970 JIRKA STOVKAŘ 24:54:30.0 14:44:48

155 133/Muži 134 MILAN KLOJDA 1973 KARLOVY VARY 25:31:52.0 15:22:10

(156) 133/Muži 169 MARTIN STANĚK 1972 KARLOVY VARY 25:31:52.0 15:22:10
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DNF /Muži 149 PETR MUSIL 1974 HOSTIVAŘ BOYS

DNF /Muži 120 KAMIL HÁK 1998 MOST - VTELNO

DNF /Ženy 107 LUCIE TRAVNICKOVA 1969 TETŘÍVCI

DNF /Muži 255 TOMÁŠ ZELENÝ 1994 NÁCHOD

DNF /Ženy 114 KATEŘINA DVOŘÁKOVÁ 1997 KOSMONOSY

DNF /Muži 227 JAN MELICHAR 1982 NESHO

DNF /Muži 307 ŠTĚPÁN JAVŮREK 1987 CHODOV

DNF /Ženy 175 MONIKA SVOBODOVÁ 1996 VRCHLABÍ

DNF /Muži 249 KAREL TRUNEČKA 1985 KLADNO

DNF /Muži 205 DANIEL BOBÁK 1981 MĚLNÍK

DNF /Muži 123 ROBERT HEGEGY 1974 ŘÍČANY U PRAHY

DNF /Muži 152 PIOTR PARDEJ 1977 RAC SYSTEMS

DNF /Ženy 117 ANNA MARIE FIŠEROVÁ 1994 MLADÁ BOLESLAV

DNF /Muži 165 UDDHAVA SELUCKÝ 1969 SRI CHINMOY MARATON TEAM

DNF /Muži 319 PETR LUBERDA 1965 DVTECH.CZ ČESKÉ BUDĚJOVICE

DNF /Muži 144 ROMAN MIŇHA 1973 PRAHA 6

DNF /Muži 218 DANIEL JAROŠ 1976 KRUŠNOBORCI

DNF /Muži 179 ADAM ŠKODA 1998 TRUTNOV

DNF /Muži 148 PETR MORAVEC 1984 GOGGINS-STAY HARD

DNF /Muži 182 TOMÁŠ TICHÝ 1974 PRAHA 6

DNF /Muži 235 JAN PAVLÍK 1981 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Ženy 246 LINDA ŠKORNOVÁ 1997 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Muži 244 MILOŠ ŠKORNA 1977 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Muži 237 JIŘÍ POKORNÝ 1974 ŽIRAFY SLANÝ

DNF /Ženy 212 KLÁRA GILLERNOVÁ 1994 VEGAN SPORT CLUB

DNF /Muži 251 MICHAL VOJTĚCHOVSKÝ 1994 MALÝ ÚJEZD

DNF /Muži 401 JAN BARTONÍČEK 1983 MNICHOVO HRADIŠTĚ

DNF /Ženy 111 TEREZA DAVIDOVA 1980 HUSINEC ŘEŽ

DNF /Ženy 195 VERONIKA ZILVAROVA 1988 HUSINEC ŘEŽ

DNF /Muži 234 JAKUB PADUCHA 1985 HORSKÝ GRIFONCI BERRY A TYRRI

DNF /Muži 231 JAN OBERMAJER 1979 A JDEMÉ

DNS /Ženy 223 ELIŠKA MAJOROVÁ 1987 PRAHA
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Vlci (běžci, ITRA)
start ~ 20:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 38
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 542 JAROSLAV GOTTVALD 1989 NATRHNUTIRIT 10:09:41.4 00:00

2 2/Muži 513 ONDŘEJ KONEČNÝ 1992 KARPATŠTÍ VLCI 11:25:50.1 01:16:08

3 3/Muži 524 JAN RÝDL 1992 TRUTNOV 11:49:54.7 01:40:13

4 4/Muži 512 FILIP KLOUČEK 1995 URUZ RUN 12:37:35.1 02:27:53

5 5/Muži 502 ROSTISLAV BAJTEK 1983 SPK@NVPP 12:51:34.7 02:41:53

(6) 5/Muži 535 MATĚJ URBACZKA 1996 NVPP/HODINKY-365.CZ 12:51:34.7 02:41:53

7 7/Muži 515 PAVEL KOZA 1978 SÓLO KOZA 12:55:01.1 02:45:19

8 8/Muži 533 JAN TLÁSKAL 1983 PŘEROV 12:59:05.4 02:49:24

9 9/Muži 531 DAVID ŠÍMA 1971 TIGI-SHU ALDROFF 13:10:15.1 03:00:33

10 10/Muži 505 VÁCLAV HERBS 1973 STŘEDOKLUKY 13:10:28.0 03:00:46

11 1/Ženy 509 KATEŘINA KADLEČKOVÁ 1978 PRAHA 13:28:19.0 03:18:37

12 11/Muži 508 PETR JUST 1976 KUŘIM 13:28:19.4 03:18:38

13 12/Muži 544 DANIEL FURIK 1990 LIPNO NAD VLTAVOU 13:28:20.5 03:18:39

14 13/Muži 534 TOMÁŠ TRYZNA 1992 JÍVKA 13:28:23.5 03:18:42

15 14/Muži 514 PAVEL KORANDA 1979 VELKÁ BYSTŘICE 13:39:12.2 03:29:30

16 15/Muži 538 JIŘÍ VYŠTEJN 1981 WWW.PILATESKDYKOLI.CZ 13:52:31.0 03:42:49

17 16/Muži 528 PAVEL SLEPICA 1974 WWW.JAS-EUROOKNA.COM 13:54:00.6 03:44:19

18 17/Muži 527 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABÍ 13:57:03.0 03:47:21

19 18/Muži 510 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:27:50.2 04:18:08

20 19/Muži 511 LUKÁŠ KEKRT 1996 TRAILPOINT 14:41:41.8 04:32:00

21 20/Muži 529 LADISLAV SMEJKAL 1964 TUDLENUDLERUN 14:45:11.8 04:35:30

22 21/Muži 520 MICHAL PELIKÁN 1974 ZDIBY 14:45:13.4 04:35:32

23 22/Muži 504 FILIP GRUSZ 1984 PODEJ MI PIVO 14:46:54.1 04:37:12

24 23/Muži 543 JOSEF GAJDOŠ 1986 SPORTOVNÍ KLUB ZŠ NA LUKÁCH POLIČKA14:50:37.8 04:40:56

25 24/Muži 537 JAN VRBATA 1986 NADŠENCI Z POSÁZAVÍ 14:58:29.9 04:48:48

26 25/Muži 526 PAVEL SEMELA 1974 PRAHA 7 15:40:32.4 05:30:51

27 2/Ženy 523 LUCIE PÝCHOVÁ 1986 SUCHÝ DŮL 15:50:13.1 05:40:31

28 26/Muži 532 JAN ŠTĚPÁNSKÝ 1994 LOKO TRUTNOV 16:45:26.1 06:35:44

29 27/Muži 521 PETR PLEVA 1961 ZLÍN 16:57:05.7 06:47:24

30 28/Muži 525 MILAN SEMAN 1976 PARDUBICE 17:17:36.1 07:07:54

(31) 28/Muži 522 JAROSLAV PROKOP 1981 MRAKOTIN 17:17:36.1 07:07:54

32 30/Muži 516 ERIC LEITNER 1987 CHIMANGO PIVOVAR 17:46:53.8 07:37:12

33 31/Muži 536 CHIEL VAN ASSELT 1988 CHIMANGO 17:46:57.1 07:37:15

34 32/Muži 506 HENRIK HUHTA 1990 CHIMANGO 17:46:57.4 07:37:16

35 33/Muži 517 JOSEF MATĚJKA 1973 PRAHA 9 17:48:36.8 07:38:55

36 34/Muži 518 JOSEF NOVOTNÝ 1969 VELKÁ DOBRÁ 19:38:43.6 09:29:02

37 35/Muži 541 TOMÁŠ ULRYCH 1989 JABLONEC NAD NISOU 20:31:39.9 10:21:58

38 36/Muži 540 LEOS MASTNIK 1987 WWW.ONEWAYTICKET.TEAM 20:31:42.0 10:22:00
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyopožděný bus
start ~ 20:38:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 5
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 137 TOMAZ KRANJC 1980 PRAHA 16:37:09.7 00:00

2 2/Muži 141 UROS MANCINI 1984 PRAHA 17:15:14.0 38:04

3 3/Muži 321 RADEK KOTRBA 1974 ŘÍČANY 19:32:03.5 02:54:53

4 4/Muži 312 JAN PAVLÍK 1978 TK KORÝŠI 21:57:04.4 05:19:54

5 5/Muži 530 JUAN STREDEL 1971 CZCOVEN 24:00:48.0 07:23:38
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK 55
start ~ 31:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 99
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy 719 JOHANA MACKOVA 1992 DYNAFIT 05:56:17.6 00:00

2 1/Muži 776 JAN SUŠICKÝ 1992 2BWINNER 06:13:37.7 17:20

3 2/Muži 740 LUKÁŠ KUBÁT 1993 HO VRCH 06:36:30.9 40:13

4 3/Muži 730 MACIEJ JASEK 1975 DRUŻYNA ATOMA ZIELONA GÓRA 07:06:42.6 01:10:25

5 4/Muži 811 PETR PETURA 1977 JENSTEJN 07:07:39.3 01:11:21

6 5/Muži 722 JAKUB HOUDEK 1987 RUN MAGAZINE 07:13:58.5 01:17:40

7 6/Muži 752 PAVEL NEUBAUER 1986 HO VRCHLABI 07:32:30.0 01:36:12

8 2/Ženy 724 JANA HUBATOVÁ-VACKOVÁ 1992 PRAHA 2 07:43:13.9 01:46:56

9 7/Muži 788 MICHAL TRUNDA 1979 KRÁLŮV DVŮR 07:43:17.1 01:46:59

10 8/Muži 796 MICHAL VOŽENÍLEK 1980 PARDUBICE 07:53:53.8 01:57:36

11 3/Ženy 742 BARBORA KULHÁNKOVÁ 1973 KARLOVY VARY 07:54:05.6 01:57:48

12 4/Ženy 732 KLÁRA JÍLKOVÁ 1993 HOŘOVICE 07:58:47.2 02:02:29

13 9/Muži 725 MILOSLAV HUBENÝ 1988 CERHENICE 08:02:04.3 02:05:46

14 10/Muži 778 VOJTĚCH ŠEDÝ 1990 PRAHA 08:03:25.6 02:07:08

(15) 10/Muži 779 FILIP ŠEFL 1989 ÚSTÍ NAD LABEM 08:03:25.6 02:07:08

16 12/Muži 754 PETR NOVÁK 1981 MOZAIKA HK 08:17:23.9 02:21:06

(17) 12/Muži 721 MARTIN HAŇAVEC 1971 ELEMENT TEAM 08:17:23.9 02:21:06

18 14/Muži 741 ROBERT KUBICKI 1967 ZIELONA GÓRA 08:18:50.1 02:22:32

19 5/Ženy 790 KLÁRA VÁLKOVÁ 2004 FOR FUN 08:42:43.2 02:46:25

(20) 5/Ženy 714 LENKA FLAŠAROVÁ 1972 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 08:42:43.2 02:46:25

21 7/Ženy 710 PAVLINA DIVÍŠKOVÁ 1974 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 08:42:58.1 02:46:40

22 15/Muži 744 LIBOR KYSELA 1983 PRAHA 14 08:47:52.0 02:51:34

23 8/Ženy 801 RUT PLUHAŘOVÁ 1972 NECHANICE 08:47:52.4 02:51:34

(24) 8/Ženy 794 MIRKA VÍTKOVÁ 1981 BEROUN 08:47:52.4 02:51:34

25 16/Muži 793 MIROSLAV VÍTEK 1983 KNAF 08:52:19.2 02:56:01

26 17/Muži 763 PAVEL PROCHÁZKA 1986 PRAHA 8 08:58:47.1 03:02:29

27 18/Muži 701 PETR AJM 1985 STRAŠKOV 09:00:01.5 03:03:43

(28) 10/Ženy 702 MARKÉTA AJMOVÁ 1985 STRAŠKOV 09:00:01.5 03:03:43

29 19/Muži 805 LUBOŠ ZELINKA 1978 BUTOVES 09:02:21.7 03:06:04

30 20/Muži 806 MARCEL ZNISZCZOL 1986 HO SQUADRÁTI OUTDOOR 09:10:08.6 03:13:51

(31) 11/Ženy 803 PETRA SOLNAŘOVÁ 1990 HO SQUADRÁTI OUTDOOR 09:10:08.6 03:13:51

32 12/Ženy 718 KATEŘINA GENTTNEROVÁ 1990 CHIMANGO 09:19:17.0 03:22:59

33 13/Ženy 797 KLÁRA VRABLÍKOVÁ 1972 PRAHA 4 09:19:28.9 03:23:11

34 21/Muži 795 VIKTOR VLACH 1969 PRAHA 5 09:21:26.4 03:25:08

35 22/Muži 704 JAN BABOVAK 1986 HO SQUADRÁTI OUTDOOR 09:35:07.3 03:38:49

36 23/Muži 781 VÁCLAV ŠKOPÍK 1967 VESELÍ NAD MORAVOU 09:36:18.1 03:40:00

37 24/Muži 746 WALDEMAR MACIAS 1958 ZIELONA GÓRA 09:36:38.6 03:40:21

38 25/Muži 789 MICHAEL TURZYNSKI 1968 100 MARATHON CLUB 09:47:07.8 03:50:50

39 26/Muži 736 MARTIN KOŽENÝ 1986 PARDUBICE 09:49:19.8 03:53:02

40 14/Ženy 802 ANETA POUROVÁ 1989 JAROMĚŘ 09:49:55.8 03:53:38

41 27/Muži 787 JAN TRONÍČEK 1988 BLÁZNI Z RADIMOVKY 09:51:30.9 03:55:13

(42) 15/Ženy 769 LUCIE SEIFERTOVÁ 1984 BLÁZNI Z RADIMOVKY 09:51:30.9 03:55:13

43 28/Muži 749 JAN MATĚJA 1976 PRAHA 10 - VRŠOVICE 09:54:14.5 03:57:56

44 29/Muži 770 MIROSLAV SEVELDA 1975 PRAHA 09:54:15.8 03:57:58

45 30/Muži 715 JAN FOŘT 1993 JISTEBNICE 09:54:23.5 03:58:05

46 31/Muži 758 ONDŘEJ PÁŠA 1997 DRAŽICE 09:54:24.9 03:58:07

47 16/Ženy 782 LUCIE ŠTÍBROVÁ 1989 BŘEŽANY II ČESKÝ BROD 09:55:00.4 03:58:42

48 32/Muži 772 MARTIN SCHOŘ 1975 JIČÍN 09:58:04.7 04:01:47
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49 33/Muži 756 MARTIN OHRÁDKA 1992 SEDLČANY 10:00:54.6 04:04:37

50 34/Muži 757 MAREK OHRÁDKA 1992 SEDLČANY 10:00:58.1 04:04:40

51 35/Muži 792 ROMAN VÍTEK 1986 SEDLČANY 10:01:02.7 04:04:45

52 17/Ženy 807 ANDREA ČERVINKOVÁ 1993 JABLONEC NAD NISOU 10:36:16.1 04:39:58

53 36/Muži 728 JIŘÍ JANEČEK 2001 ÚSTÍ NAD LABEM 10:41:11.5 04:44:53

54 37/Muži 717 JAKUB GELTNER 2001 ÚSTÍ NAD LABEM 10:41:11.6 04:44:54

55 18/Ženy 750 LADISLAVA MLČÁKOVÁ 1984 OPATOVICE 11:10:57.8 05:14:40

56 19/Ženy 708 PAVLÍNA ČAJÁNKOVÁ 1984 NOVÝ JIČÍN 3 11:11:01.0 05:14:43

57 20/Ženy 738 ANNA KRŠKOVÁ 1984 OLOMOUC 11:11:27.0 05:15:09

58 38/Muži 711 JAKUB DRAHOKOUPIL 1983 KAČEROV JAK HURIKÁN 11:11:47.5 05:15:29

(59) 21/Ženy 780 ZUZANA ŠENOLDOVÁ 1988 KAČEROV JAK HURIKÁN 11:11:47.5 05:15:29

60 39/Muži 773 JAN SIXTA 1985 HO SQUADRÁTI OUTDOOR 11:11:54.8 05:15:37

(61) 39/Muži 774 JIŘÍ SIXTA 1987 LOUNY 11:11:54.8 05:15:37

62 22/Ženy 777 PETRA SVETLÍKOVÁ 1988 ČESKÁ TŘEBOVÁ 11:20:20.8 05:24:03

63 23/Ženy 799 BARBORA ZAPLETALOVÁ 1988 ČESKÁ TŘEBOVÁ 11:20:21.1 05:24:03

64 41/Muži 755 IVO NOVÝ 1964 PODĚBRADSKÝ SVIŠŤ 11:23:12.4 05:26:54

65 24/Ženy 729 JANA JANSOVÁ 1980 DOKSY 11:39:02.9 05:42:45

66 25/Ženy 748 ALICA MARTIŠOVÁ 1964 BĚLÁ POD BEZDĚZEM 11:39:03.8 05:42:46

67 26/Ženy 713 SÁRA DVOŘÁČKOVÁ 2001 VELKÉ BŘEZNO 11:45:21.4 05:49:03

68 42/Muži 766 VOJTĚCH RAMEŠ 2001 DĚČÍN 11:45:22.3 05:49:04

69 27/Ženy 775 MONIKA SLAVÍKOVÁ 1986 NAČEŠICE 11:50:50.0 05:54:32

(70) 43/Muži 783 PAVEL ŠTOREK 1989 SKUTEČ 11:50:50.0 05:54:32

71 44/Muži 784 JAN ŠTULLER 1985 PRAHA 2 11:52:22.6 05:56:05

72 28/Ženy 720 MICHAELA HÁJKOVÁ 1974 SOKOLOV 11:53:52.3 05:57:34

(73) 28/Ženy 723 IVANA HOVORKOVÁ 1966 CHODOV 11:53:52.3 05:57:34

74 45/Muži 735 JAKUB KONŠEL 1985 NAD ŠTOLOU REVIVAL 11:55:08.8 05:58:51

75 30/Ženy 703 EVA ANDRŠOVÁ 1984 HEJNICE 11:58:20.5 06:02:02

76 31/Ženy 709 VENDULA ČERNOVSKÁ 1984 KLÁŠTER HRADIŠTĚ N.J 11:58:20.9 06:02:03

77 32/Ženy 726 KATEŘINA CHUDOBOVÁ 1985 JILEMNICE 11:58:22.2 06:02:04

78 33/Ženy 712 PETRA DURINOVÁ 1979 LITVÍNOV 11:58:30.4 06:02:12

79 34/Ženy 706 MONIKA BUBNÍKOVÁ 1978 LITVÍNOV 11:59:50.8 06:03:33

80 35/Ženy 743 MONIKA KURAČOVÁ 1975 LITVÍNOV 12:00:20.2 06:04:02

81 36/Ženy 727 TEREZIE JAKUBŮ 2001 BOSKOVICE 12:00:33.9 06:04:16

82 37/Ženy 800 KLÁRA ZOUHAROVÁ 2001 LYSICE 12:00:34.4 06:04:16

83 46/Muži 767 MILAN ŘEZNÍČEK 1967 PRAHA 12:06:13.4 06:09:55

84 38/Ženy 768 ŠÁRKA ŘEZNÍČKOVÁ 1992 PRAHA 12:06:14.9 06:09:57

85 47/Muži 739 JAKUB KŘEČEK 1982 SURFWAVE.CZ 12:07:33.4 06:11:15

(86) 39/Ženy 771 JANA SCHMIDTOVÁ 1978 SURFWAVE.CZ 12:07:33.4 06:11:15

87 48/Muži 734 DAVID KARPÍŠEK 1974 PARDUBICE 12:14:37.6 06:18:20

88 49/Muži 751 BŘETISLAV MRKVICA 1980 RADUŇ 12:14:37.9 06:18:20

89 40/Ženy 761 JANA PORUBKOVÁ 1973 LITÍČ 12:24:29.8 06:28:12

90 41/Ženy 760 BARBORA POKORNÁ 1988 PRAHA 12:24:32.1 06:28:14

91 50/Muži 764 DAVID PROCHAZKA 1985 PRAHA 12:28:56.3 06:32:38

92 51/Muži 705 KAREL BUBNÍK 1976 PRAHA UHŘINĚVES 12:28:59.5 06:32:41

93 42/Ženy 737 MARTINA KREJČOVÁ 1985 ČESKÁ LÍPA 12:56:39.2 07:00:21

94 43/Ženy 762 MONIKA PREVOROVA 1968 PRAHA 10 12:56:41.0 07:00:23

95 52/Muži 791 LUKÁŠ VESELÝ 1972 STS CHVOJKOVICE-BROD 13:07:43.4 07:11:25

96 44/Ženy 804 JANA VESELÁ 1975 STS CHVOJKOVICE-BROD 13:07:43.7 07:11:26

97 53/Muži 808 ROSTISLAV ŠIMEK 1969 PODĚBRADY 13:38:57.0 07:42:39

(98) 53/Muži 785 KAREL TALACKO 1972 PEČKY 13:38:57.0 07:42:39

DNF /Muži 786 ANDRZEJ TOMASIK 1969 ZIELONA GÓRA
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Krakonošova 100
2021-09-24 - 2021-09-25 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyběh 25km
start ~ 34:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 19
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži do 39 17 RADOSLAV GROH 1988 HS ŠPINDLERŮ MLÝN 01:46:05.0 00:00

2 1/Muži do 59 18 PETR MAŠEK 1979 SK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 01:55:05.1 09:00

3 2/Muži do 59 11 LADISLAV ERBERT 1977 SK HARANT PECKA 01:55:55.3 09:50

4 1/Ženy do 59 12 DAGMAR FIŠEROVÁ 1975 SK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 01:58:08.1 12:03

5 2/Muži do 39 7 JAN URBACZKA 1991 NVPP TEAM 02:03:08.5 17:03

6 3/Muži do 59 8 DAVID VANĚK 1974 BEZDĚKOV NAD METUJÍ 02:03:41.3 17:36

7 3/Muži do 39 15 DÁVID OBERT 2000 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ 02:14:33.4 28:28

8 4/Muži do 59 16 MARTIN ŇOREK 1978 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 02:15:52.1 29:47

9 4/Muži do 39 19 JAN HAAS 1984 KASPER SWIX TEAM TRUTNOV 02:17:59.8 31:54

10 5/Muži do 39 4 JAN JUŘÍČEK 1991 PRAHA 02:23:27.9 37:22

11 6/Muži do 39 6 JAMIE SKELTON 1985 PRAHA 02:26:08.3 40:03

12 1/Muži nad 60 1 MIROSLAV FLIEGL 1954 PSK OLYMP PRAHA 02:31:29.6 45:24

13 7/Muži do 39 3 JOSEF JAROŠ 1982 SPORT CLUB VRCHLABÍ 02:33:03.5 46:58

14 5/Muži do 59 9 DAVID WOLF 1972 JANOV NAD NISOU 02:36:03.0 49:58

15 6/Muži do 59 10 LUKÁŠ CIRKVA 1978 STRANČICE 02:38:15.3 52:10

16 1/Ženy do 39 2 BARBORA HANOUSKOVA 1990 PRAHA 02:43:14.6 57:09

17 8/Muži do 39 14 TICHOMÍR JENKUT 1998 PRAHA 03:06:08.1 01:20:03

DNS /Muži do 39 5 TOMÁŠ MALANÍK 1995 ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ

DNS /Muži do 59 13 RADEK HANUŠ 1978 VRCHAŘI VRCHLABÍ
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